
 

 

UCHWAŁA NR 524/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 

z 2022 r., poz.559, poz. 583),  art. 211, 212, 214, 215, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

poz. 583 ze  zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy i miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 404/2021 Rady Miejskiej  w Jastrowiu z dnia 

14 grudnia 2021 r.  z późniejszymi zmianami: 

1. Zarządzenie Nr 26/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 27.01.2022 r. 

2. Uchwała 414/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 01.02.2022 r. 

3. Uchwała 426/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 10.02.2022 r. 

4. Uchwała 428/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 15.03.2022 r. 

5. Zarządzenie Nr 61/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 28.03.2022 r. 

6. Uchwała 442/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 19.04.2022 r. 

7. Zarządzenie Nr 72/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 28.04.2022 r. 

8. Zarządzenie Nr 76/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 06.05.2022 r. 

9. Uchwała 456/2022                      Rady Miejskiej                     z dnia 31.05.2022 r. 

10. Zarządzenie Nr 76/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 07.05.2022 r. 

11. Uchwała 466/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 28.06.2022 r. 

12. Zarządzenie Nr 102/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 30.06.2022 r. 

13. Zarządzenie Nr 110/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 14.07.2022 r. 

14. Zarządzenie Nr 115/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 02.08.2022 r. 

15. Zarządzenie Nr 121/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 17.08.2022 r. 

16. Uchwała 480/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 30.08.2022 r. 

17. Zarządzenie Nr 133/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 21.09.2022 r. 

18. Uchwała 487/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 27.09.2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9770



19. Zarządzenie Nr 142/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 30.09.2022 r. 

20. Uchwała 490/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 25.10.2022 r. 

21. Zarządzenie Nr 158/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 16.11.2022 r. 

22. Uchwała 507/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 22.11.2022 r. 

23. Zarządzenie Nr 167/2022          Burmistrza GiM                   z dnia 30.11.2022 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2022 r., z kwoty 74.532.230,59 zł o kwotę 989.381,04 zł do kwoty 75.521.611,63 zł z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 67.494.070,44 zł o kwotę 1.090.053,29 zł do kwoty 

68.584.123,73 zł,  

- zmniejsza się dochody majątkowe z kwoty 7.038.160,15 zł o kwotę 100.672,25 zł do kwoty 

6.937.487,90 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2022 r. z kwoty 78.900.068,72 o kwotę 969.381,04 zł do kwoty 79.869.449,76 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 66.343.722,92 zł o kwotę 1.100.873,29 zł do kwoty 

67.444.596,21 zł,  

- zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 12.556.345,80 zł o kwotę 131.492,25 zł do kwoty 

12.424.853,55 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Podział dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie określa załącznik Nr 3 i załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 5. 

§ 5. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu określa załącznik Nr 6. 

§ 6. Zestawienie kwot udzielonych dotacji stanowi załącznik Nr 7. 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zmniejsza się z tytułu 

zwrotu pomocy finansowej gminom na zakupy inwestycyjne i zadania inwestycyjne w 2022 roku o kwotę 

100.000,00 zł do kwoty do kwoty 394.850,59 zł, wydatki zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

556.670,24 zł i przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w  kwocie 532.370,24 zł; 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 24.300,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego stanowi załącznik Nr  9. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej -  środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  stanowi załącznik Nr  10. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  stanowi załącznik Nr  11. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej - środki  z Funduszu Pomocy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa stanowi załącznik Nr  12. 

§ 12. Dla zrównoważenia budżetu w 2022 r. wprowadza się zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9770



1. Rozchody zwiększa się z kwoty 3.611.133,87 zł o kwotę  20.000,00 zł do kwoty 3.631.133,87 zł w tym: 

-  zwiększa się przelewy na rachunki lokat o kwotę  20.000,00 zł do kwoty 1.911.161,87 zł. 

2. Deficyt budżetu na rok 2022 w kwocie 4.347.838,13 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  publicznych. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9770


		2022-12-20T11:52:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




